АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2015 г.    № 284

Об определении уполномоченного органа, утверждающего правила определения
требования к отдельным видам товаров, работ, услуг в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1.Определить Администрацию Сосновского муниципального района
Нижегородской области уполномоченным органом, утверждающим правила
определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня регистрации.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин